
                 
        REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
           OPĆINA PODGORAČ
          OPĆINSKI NAČELNIK                                    

Na temelju članka  28. stavak 1.  Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine",
broj  120/16.  i  114/22.)  i  članka  55.  Statuta  Općine  Podgorač  ("Službeni  glasnik  Općine
Podgorač", broj 1/21.), Općinski načelnik Općine Podgorač  d o n o s i

I Z M J E N E 
 

P L A N A   N A B A V E   Z A   2 0 2 4.   G O D I N U 

Članak 1.

U Planu nabave za 2024. godinu ("Službeni glasnik Općine Podgorač", broj
1/24.) (u daljnjem tekstu: Plan), članak 3. mijenja se i glasi:

"Procijenjena vrijednost ukupnih nabava u 2024. godini utvrđuje se u iznosu od
2.970.546,48 €.

Tablica Izmjena Plana nabave za 2024. godinu sastavni je dio ovog Plana."

Članak 2.

Ostale odredbe Plana nabave za 2024. godinu ostaju i dalje na snazi.

Članak 3.

           Ove Izmjene Plana nabave stupaju na snagu danom donošenja i  biti  će
objavljene  u  "Službenom  glasniku  Općine  Podgorač",  na  internetskoj  stranici  Općine
Podgorač (www.podgorac.hr) i u Elektroničkom oglasniku javne nabave.

Klasa : 406-03/24-01/10
Urbroj : 2158-30-01-24-01
Podgorač, 15. listopada 2024. 

OPĆINSKI NAČELNIK:
                                 Goran Đanić, v. r.

http://www.podgorac.hr/


IZMJENE PLANA NABAVE
Naručitelj OPĆINA PODGORAČ
Godina 2024
Verzija 3
Datum donošenja 15.10.2024
Redni broj Evidencijski broj nabave Zakonski okvir Predmet  javne nabave Vrsta ugovora CPV Vrsta postupka Provodi drugi naručitelj Napomena

0001 1/24. Jednostavna nabava Reprezentacija (prehrambeni proizvodi i piće) Robe 9,600.00 NE NE 1. kvartal

0002 2/24. Jednostavna nabava Uredski materijal Robe 4,000.00 NE NE 1. kvartal

0003 3/24. Zakon o javnoj nabavi Opskrba električnom energijom Robe 190,265.49 Otvoreni postupak NE NE 2. kvartal 48 mjeseci
0004 4/24. Jednostavna nabava Plin Robe 09123000 - Prirodni plin 4,000.00 NE NE 1. kvartal

0005 5/24. Jednostavna nabava Usluge telefona i telefaksa Usluge 6,400.00 NE NE 1. kvartal

0006 6/24. Jednostavna nabava Usluge održavanja postrojenja i opreme Usluge 5,600.00 NE NE 1. kvartal

0007 7/24. Jednostavna nabava Usluge promidžbe i informiranja (oglašavanja) Usluge 8,000.00 NE NE 1. kvartal
0008 8/24. Jednostavna nabava Voda Robe 41110000 - Pitka voda 4,000.00 NE NE 1. kvartal

0009 9/24. Jednostavna nabava Računovodstvene i knjigovodstvene usluge Usluge 9,200.00 NE NE 1. kvartal

0010 10/24. Jednostavna nabava Odvjetničke usluge Usluge 4,000.00 NE NE 1. kvartal

0011 11/24. Jednostavna nabava Projektantske usluge i usluge nadzora Usluge 16,000.00 NE NE 1. kvartal

0012 12/24. Jednostavna nabava Konzultantske usluge Usluge 8,000.00 NE NE 1. kvartal

0013 13/24. Jednostavna nabava Izrada procjene i Plana zaštite od požara Usluge 4,000.00 NE NE 1. kvartal
0014 14/24. Jednostavna nabava Uništenje arhivske građe Usluge 92512000 - Usluge arhiva 8,800.00 NE NE 1. kvartal

0015 15/24. Jednostavna nabava Usluge izrade procjene vrijednosti nekretnina Usluge 24,000.00 NE NE 1. kvartal

0016 16/24. Jednostavna nabava Informatičke usluge Usluge 4,000.00 NE NE 1. kvartal

0017 17/24. Jednostavna nabava Grafičke i tiskarske usluge Usluge 8,000.00 NE NE 1. kvartal

0018 18/24. Jednostavna nabava Usluge osiguranja od šteta (naknade štete) Usluge 8,000.00 NE NE 1. kvartal

0019 19/24. Jednostavna nabava Usluge banaka Usluge 66110000 - Bankarske usluge 5,600.00 NE NE 1. kvartal

0020 20/24. Jednostavna nabava Usluge seminara i savjetovanja - Program ZAJEDNICA Usluge 5,360.00 NE DA 3. kvartal

0021 21/24. Jednostavna nabava Računalni programi Robe 4,000.00 NE NE 1. kvartal

0022 22/24. Jednostavna nabava Umjetno osjemenjivanje u stočarstvu Usluge 8,000.00 NE NE 1. kvartal

0023 23/24. Jednostavna nabava Radovi 8,000.00 NE NE 2. kvartal

0024 24/24. Jednostavna nabava Radovi 8,000.00 NE NE 2. kvartal

0025 25/24. Jednostavna nabava Radovi 8,000.00 NE NE 2. kvartal

0026 26/24. Jednostavna nabava Radovi 4,800.00 NE NE 2. kvartal

0027 27/24 Jednostavna nabava Radovi 8,000.00 NE NE 2. kvartal

0028 28/24. Jednostavna nabava Radovi 2,800.00 NE NE 3. kvartal

0029 29/24. Jednostavna nabava Radovi 2,800.00 NE NE 3. kvartal

0030 30/24. Jednostavna nabava Održavanje javne rasvjete Usluge 8,800.00 NE NE 1. kvartal

0031 31/24. Jednostavna nabava Ukrasna rasvjeta (prigodno ukrašavanje) Robe 34993000 - Cestovna rasvjeta 8,000.00 NE NE 4. kvartal

0032 32/24. Jednostavna nabava Usluge deratizacije Usluge 6,400.00 NE NE 2. kvartal

0033 33/24. Jednostavna nabava Saniranje divljih deponija Usluge 5,600.00 NE NE 2. kvartal

Procijenjena vrijednost 
nabave (EUR)

Društvene i druge 
posebne usluge

Predmet 
podijeljen u 
grupe

Tehnika / Okvirni 
sporazum

Financiranje iz 
EU fondova

Planirani početak 
postupka

Planirano trajanje 
ugovora / O.S.

15000000 - Hrana, piće, 
duhan i srodni proizvodi

22800000 - Papirnati ili 
kartonski registri, 
knjigovodstvene knjige, uvezi, 
obrasci i drugi tiskani uredski 
materijal

09310000 - Električna 
energija

Okvirni sporazum s jednim 
gospodarskim subjektom

64210000 - Telefonske usluge 
i usluge prijenosa podataka

50000000 - Usluge popravaka 
i održavanja

79341000 - Usluge 
oglašavanja

79200000 - Računovodstvene, 
revizorske i porezne usluge

79112000 - Usluge pravnog 
zastupanja

71248000 - Nadzor projekta i 
dokumentacija

79418000 - Usluge 
savjetovanja na području 
javne nabave

71317100 - Savjetodavne 
usluge u zaštiti od požara i 
eksplozije i obuzdavanja 
požara i eksplozije

71242000 - Izrada projekta i 
nacrta, procjena troškova

51611100 - Usluge instaliranja 
informatičke strojne opreme 
(hardware)

79800000 - Tiskanje i s tim 
povezane usluge

66515000 - Usluge osiguranja 
od šteta ili gubitaka

80522000 - Obrazovni 
seminari

48810000 - Informacijski 
sustavi

85200000 - Veterinarske 
usluge

Održavanje i opremanje društvenih domova - 
BUDIMCI

45000000 - Građevinski 
radovi

Održavanje i opremanje društvenih domova - BIJELA 
LOZA

45000000 - Građevinski 
radovi

Održavanje i opremanje društvenih domova - KRŠINCI
45000000 - Građevinski 
radovi

Održavanje i opremanje društvenih domova - 
POGANOVCI

45000000 - Građevinski 
radovi

Održavanje i opremanje društvenih domova - 
PODGORAČ

45000000 - Građevinski 
radovi

Održavanje i opremanje sportskih objekata - NK 
MLADOST STIPANOVCI

45000000 - Građevinski 
radovi

Održavanje i opremanje sportskih objekata - NK 
POGANOVCI

45000000 - Građevinski 
radovi

50232100 - Usluge održavanja 
ulične rasvjete

90923000 - Usluge 
deratizacije

90511000 - Usluge skupljanja 
otpada



0034 34/24. Jednostavna nabava Ostale komunalne usluge Radovi 8,000.00 NE NE 2. kvartal

0035 35/24. Jednostavna nabava Rušenje drveća na grobljima i u naseljima Radovi 3,200.00 NE NE 2. kvartal

0036 36/24. Jednostavna nabava Usluge dezinsekcije Usluge 6,400.00 NE NE 2. kvartal

0037 37/24. Jednostavna nabava Zbrinjavanje pasa i mačaka lutalica Usluge 8,960.00 NE NE 1. kvartal

0038 38/24. Jednostavna nabava Hortikulturno uređenje naselja i groblja Radovi 8,800.00 NE NE 2. kvartal

0039 39/24. Jednostavna nabava Održavanje i opremanje mrtvačnica - STIPANOVCI Radovi 6,400.00 NE NE 3. kvartal

0040 40/24. Jednostavna nabava Održavanje i opremanje mrtvačnica - PODGORAČ Radovi 8,000.00 NE NE 3. kvartal

0041 41/24. Jednostavna nabava Održavanje i opremanje mrtvačnica - RAZBOJIŠTE Radovi 8,000.00 NE NE 3. kvartal

0042 42/24. Jednostavna nabava Opremanje svlačionica - NK SLOGA PODGORAČ Robe 5,600.00 NE NE 2. kvartal

0043 43/24. Jednostavna nabava Adaptacija i uređenje poljskih puteva Radovi 8,800.00 NE NE 2. kvartal

0044 44/24. Jednostavna nabava Zimsko čišćenje nerazvrstanih cesta Radovi 6,400.00 NE NE 1. kvartal

0045 45/24. Jednostavna nabava Održavanje nerazvrstanih cesta Radovi 8,800.00 NE NE 2. kvartal

0046 46/24. Jednostavna nabava Adaptacija nogostupa u Stipanovcima Radovi 8,000.00 NE NE 3. kvartal

0047 47/24. Zakon o javnoj nabavi Energetska obnova općinske zgrade Radovi 167,720.99 Otvoreni postupak NE DA 3. kvartal 6 mjeseci

0048 48/24. Zakon o javnoj nabavi Rekonstrukcija nogostupa u Podgoraču Radovi 1,000,000.00 Otvoreni postupak NE DA 3. kvartal 12 mjeseci

0049 49/24. Jednostavna nabava Usluge 8,000.00 NE DA 3. kvartal

0050 50/24. Jednostavna nabava Radovi 50,400.00 NE NE 3. kvartal

0051 51/24. Jednostavna nabava Radovi 30,400.00 NE NE 3. kvartal

0052 52/24. Jednostavna nabava Izgradnja pješačke staze na groblju Stipanovci Radovi 8,000.00 NE NE 2. kvartal

0053 53/24. Jednostavna nabava Izgradnja pješačke staze na groblju Bijela Loza Radovi 8,000.00 NE NE 2. kvartal

0054 54/24. Jednostavna nabava Izgradnja pješačke staze na groblju Ostrošinci Radovi 6,400.00 NE NE 2. kvartal

0055 55/24. Jednostavna nabava Izgradnja platoa ispred mrtvačnice na groblju Kršinci Radovi 45215400 - Radovi na groblju 6,400.00 NE NE 2. kvartal

0056 56/24. Zakon o javnoj nabavi Radovi 1,040,000.00 Otvoreni postupak NE DA 2. kvartal 12 mjeseci

0057 57/24. Jednostavna nabava Usluge 8,000.00 NE DA 2. kvartal

0058 58/24. Jednostavna nabava Usluge 4,800.00 NE DA 2. kvartal

0059 59/24. Zakon o javnoj nabavi Higijenske i kućanske potrepštine - Program ZAŽELI Robe 80,000.00 Otvoreni postupak NE DA 2. kvartal 33 mjeseca

0060 60/24. Jednostavna nabava Usluge 9,040.00 NE DA 3. kvartal

0061 61/24. Zakon o javnoj nabavi Kombi vozilo - Program ZAJEDNICA Robe 28,000.00 Otvoreni postupak NE DA 3. kvartal 6 mjeseci

45112700 - Radovi 
krajobraznog uređenja

45112700 - Radovi 
krajobraznog uređenja

90921000 - Usluge 
dezinfekcije i uništavanja 
štetočina

85142300 - Usluge u području 
higijene

45112700 - Radovi 
krajobraznog uređenja

45000000 - Građevinski 
radovi

45000000 - Građevinski 
radovi

45000000 - Građevinski 
radovi

37400000 - Proizvodi za sport 
i oprema

45233142 - Radovi na 
popravku cesta

45233141 - Radovi na 
održavanju cesta

45233141 - Radovi na 
održavanju cesta

45233161 - Građevinski 
radovi na pješačkim stazama

45454000 - Radovi na 
rekonstrukciji

45233161 - Građevinski 
radovi na pješačkim stazama

Usluga stručnog nadzora rekonstrukcije nogostupa u 
Podgoraču

71248000 - Nadzor projekta i 
dokumentacija

Rekonstrukcija kolnika Ulice Dore Pejačević u 
Poganovcima

45233120 - Građevinski 
radovi na cesti

Rekonstrukcija kolnika Ulice Josipa Kozarca u 
Budimcima

45233120 - Građevinski 
radovi na cesti

45233161 - Građevinski 
radovi na pješačkim stazama

45233161 - Građevinski 
radovi na pješačkim stazama

45233161 - Građevinski 
radovi na pješačkim stazama

Izgradnja prometnica, pješačkih staza i parkirališta u 
Poduzetničkoj zoni "Podgorač"

45233120 - Građevinski 
radovi na cesti

Usluga stručnog nadzora izgradnje prometnica, 
pješačkih staza i parkirališta u Poduzetničkoj zoni 
"Podgorač"

71248000 - Nadzor projekta i 
dokumentacija

Usluge savjetovanja vođenja projekta - Program 
ZAŽELI

72224000 - Usluge 
savjetovanja na području 
vođenja projekta

33700000 - Proizvodi za 
osobnu njegu

Usluge promidžbe i informiranja (oglašavanja) - 
Program ZAJEDNICA

79341000 - Usluge 
oglašavanja

34115200 - Motorna vozila za 
prijevoz manje od 10 osoba


	Plan nabave

